第 44 回かすや腎臓セミナーのご案内

拝啓

大暑の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成 19 年 12 月より粕屋地区で“かすや腎臓セミナー”という名称で、腎臓病の勉強会を開催しています。

今回も、ZOOMを利用して web開催致しますことをご了承ください。

奮ってのご参加を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日   時：令和 4 年 8 月 9 日（火）18:50～20:20

視聴方法：Zoom にて配信 ＊web でご視聴ください（web 視聴方法は裏面をご確認ください）

18：50～18：55   【開会の辞】        福岡青洲会病院 特別顧問 魚住 二郎 先生

18：55～19：15  【一般講演】

座長：                               中島医院 院長 中島 浩昭 先生

『  当院での尿管結石に対する栄養指導について  』

加野病院 管理栄養士 佐藤 杏子 様

19：15～20：15  【特別講演】

座長：                       福岡青洲会病院 腎臓内科部長 東 桂史 先生

 『  尿路結石の診療 ～日々いろいろ思うこと～  』

加野病院 副理事長 佐藤 親子 先生

20：15～20：20  【閉会の辞】       うえの腎透析クリニック 院長 吉峰 一博 先生

※生涯教育講座(1.0 単位) ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ（59:背部痛 1.0 単位）が取得できます。

※当日の参加者を全国医師会研修管理システム上に登録するため、日医生涯教育講座参加証は配布いたしません。

<コメディカルの方も奮ってご参加ください>

共催 粕屋医師会

 かすや腎臓セミナー

 協和キリン株式会社

＜留意事項＞

※当日はご参加頂いた確認及び生涯教育講座単位申請の為 登録時にご施設・ご芳名を入力お願い申し上げます。

※当会で得られた個人情報は、当会でのみ使用させていただきます。

※当講演会で取得した情報は、参加者に対する確認のために利用させて頂く事がございます。また当該情報は、弊社から共

催医師会に開示させて頂きます。